Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων 
εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και πενήντα εννέα λεπτών (659.187,59 €), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, ήτοι προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:  πεντακόσιες τριάντα μία χιλιάδες εξακόσια δύο 
ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτά (531.602,89 €) και ΦΠΑ: εκατόν είκοσι επτά χιλιάδες πεντακόσια 
ογδόντα τέσσερα ευρώ και εβδομήντα λεπτά  (127.584,70€) και αναλύεται ως εξής: 

ΤΜΗ-
ΜΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

(τεμάχια) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΥΠ/ΣΑ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΥΠ/ΣΑ ΤΙΜΗ 

ΜΕ ΦΠΑ (€) 

1 
Φορητοί Υπολογιστές και περιφερειακά (Π 

5.2) 
7 24.294,67  30.125,39  

2 
Σταθμός Εργασίας Υψηλών Απαιτήσεων